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1. Tudengibänd 2017 lõppkontsert toimub 28. aprillil 2017. aastal algusega kell 20:00 

Tartu Üliõpilasmajas. 

2. Osalemiseks tuleb täita ankeet, mille leiad Tartu Tudengipäevade kodulehelt 

(www.studentdays.ee) ning esitada see koos kolme demolooga, millest vähemalt kaks 

on omalooming. Registreerimise ja demode saatmise tähtaeg on 14. aprill 2017 (kaasa 

arvatud).  

 Demod võib ka lingina saata, ent sel juhul tuleb ära märkida, millised lood 

konkursil osalevad.  

 Demod ei pea olema stuudios salvestatud – peamine, et kvaliteet oleks 

piisavalt hea, et anda aimu loo olemusest.  

 Demolood saab esitada meiliaadressile osalen@studentdays.ee või saata 

postiga Ülikooli Kultuuriklubi, Kalevi 24, 51010 Tartu. 

3. Tudengibändil (edaspidi konkurss) osalemiseks peavad kõik kollektiivi liikmed olema 

vähemalt 16-aastased ning vähemalt üks kollektiivi liige peab olema tudeng. Oodatud 

on nii kollektiivid kui ka sooloartistid. Konkursil on lubatud kasutada kõiki 

instrumente ja helitehnikat.  

4. Konkursil hinnatakse tudenglikkust, omaloomingut, muusikalisi võimeid ja 

originaalsust. Lõppvõistlusele pääseb viis kollektiivi, kelle valib eelžürii. 

Edasipääsejatega võetakse ühendust ning nende nimed avaldatakse Tudengipäevade 

kodulehel (www.studentdays.ee) hiljemalt 17. aprill 2017.  

 Kõik finalistid peavad lõppkontserdil lisaks enda lugudele esitama ka cover’i 

loost, mis avaldatakse koos finalistidega hiljemalt 17. aprilliks. Cover’i 

eesmärgiks on näha võistlejate isikupära, geniaalsust ja originaalsust.  

 Lõppkontserdi kava pikkus on kuni 20 minutit.  

www.studentdays.ee


 

 

Konkursipäeval on võimalik teha heliproovi, mille aeg lepitakse kollektiiviga kokku 

eelnevalt. Ajast mitte kinnipidamise korral jäetakse heliproov ära. Kollektiive hindab 

omal alal pädevatest inimestest koosnev žürii. Parim kollektiiv autasustatakse tiitliga 

Tudengibänd 2017. Lisaks antakse välja palju eriauhindu. 

5. Tudengibänd 2017  korraldajad jätavad endale õiguse teha ürituse korralduses 

muudatusi, teavitades sellest enne ürituse algust osalejaid. 


